
 

 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova  

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí  Filozofická fakulta UK 

Sídlo:    Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

Jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 
Název veřejné zakázky: UK-FF – Pořízení ICT – opakování II. 

 

Výše uvedený zadavatel zadávající výše uvedenou zakázku zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení 

podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen „ZZVZ“), na základě ustanovení § 122 odst. 7 ZZVZ rozhodl a oznamuje 

 

vyloučení účastníka: 

 

 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení účastníka 

 

 

Sídlo / místo podnikání účastníka 

 

IČ 

 

AMPACO ČR s.r.o.  

 

 

Lidická 766/1, 150 00, Praha 5 

 

25153820 

 

z účasti v zadávacím řízení z důvodu nepředložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci a neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy.   

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 ZZVZ vyloučí 

ze zadávacího řízení účastníka, který nepředloží údaje a doklady podle § 122 odst. 5 ZZVZ. Zadavatel 

vybraného dodavatele dne 30. 8. 2018 vyzval výzvou k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a 

k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace dodavatele k nadlimitní veřejné zakázce. Na tuto 

výzvu vybraný dodavatel písemně nikterak nereagoval a zadavateli neposkytl součinnost při uzavření 

smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl vyloučit vybraného dodavatele 

ze zadávacího řízení  

 

 

Poučení o možnosti podání námitek: 

V souladu s ustanovením § 241 ZZVZ může dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 

zadáváním nadlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 

uveřejnění rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. Námitky musejí 

obsahovat náležitosti dle § 244 ZZVZ. 

 

V Praze dne 26. 9. 2018 

AMPACO ČR s.r.o.  

Lidická 766/1 
150 00 Praha 5 



   

       __________________   

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.  

děkan FF UK    


		2018-09-26T13:53:16+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova Filozofická fakulta)
	Not specified




